
CTO MADRILEÑO - Clasificaciones Senior

CAMPEONATO INDIVIDUAL MADRID Y POPULAR SKIMO 2018
17 Marzo 2018

SENIOR FEMENINA (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

1 1:57:57 TIERRA TRAGAME11 Fatima DE DIEGO AGUADO San Lorenzo Del Escorialsi

2 2:13:16 RSEA PEÑALARA12 Carmen PUERTAS FRIAS Madridsi

3 2:19:20 TIERRA TRAGAME14 Lenka PRIBYLOVA Cercedillasi

4 2:30:28 RSEA PEÑALARA31 Pilar QUESADA MARTINEZ Campo Realsi

5 2:30:52 LA PEDRIZA DEL MANZANARES32 Maria Jose ZAZO CAÑADA Moralzarzalsi

SENIOR MASCULINA (12)

Finalizados (12)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

1 1:44:44 TIERRA TRAGAME48 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ Majadahondasi

2 1:46:38 SELECCION ARAGONESA23 Carlos Nestor ROY LATRAS Zaragoza

3 1:48:59 TIERRA TRAGAME25 Alvaro SUMOZAS ARRIBAS Cercedillasi

4 1:57:32 CAMPING ITXASPE15 Gorka AGUIRREAZALDEGUI Itziar

5 1:58:04 RSEA PEÑALARA44 Jorge PALACIO SANZ Cercedasi

6 1:58:19 TIERRA TRAGAME19 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ La Cabrerasi

7 2:02:11 TIERRA TRAGAME34 Jorge BAJO FLORES Quijornasi

8 2:09:33 RSEA PEÑALARA42 Samuel ORTS COTRINA Campo Realsi

9 2:18:44 G.M. LA ACEBEDA21 Juan Gabriel PEREZ PRIETO La Granja

10 2:29:16 INDEPENDIENTE33 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS Fresno De Torotesi

11 2:36:08 GAM18 Luis GUTIERREZ DEL ALAMO Madridsi

12 3:19:00 TIERRA TRAGAME16 Aaron CAVA CALVO Madridsi
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CTO MADRILEÑO - Infantiles Cadetes Junior Promesas y Veteran@s

CAMPEONATO INDIVIDUAL MADRID Y POPULAR SKIMO 2018
17 Marzo 2018

 INFANTILES MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:18:39 TIERRA TRAGAME76 Hugo BAJO GONZALEZ Quijornasi

2 1:25:53 TIERRA TRAGAME79 Iñigo VELAZQUEZ MOYA Majadahondasi

3 1:38:45 INDEPENDIENTE78 Miguel FENOLL FERNANDEZ Hoyo De Manzanaressi

4 1:42:37 TODOVERTICAL V+77 Alvaro DE LA LLERA SALGUERO Galapagarsi

CADETES FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:02:34 TODOVERTICAL V+1 Paula SANCHEZ ROA Soto Del Realsi

2 1:07:55 MARCHA NORDICA ACTIVAMENTE80 Lucia MOLINERO ALCANTARA Collado Medianosi

CADETES MASCULINOS  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 0:49:22 ALPINO PIEDRAFITA POZUELO4 Diego DE LA PEÑA TOLEDO Las Rozassi

2 0:51:22 TIERRA TRAGAME2 Miguel ANTON ORTIZ Alalpardosi

3 0:55:47 TIERRA TRAGAME6 Lucas MUNIZ CERNUDA El Boalosi

4 1:19:19 TIERRA TRAGAME5 Hugo FENOLL FERNANDEZ Hoyo De Manzanaressi

5 1:35:58 TODOVERTICAL V+3 Alex CALLEJA HUERGA Becerril De La Sierrasi

JUNIOR MASCULINOS - REC LARGO  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:38:12 TIERRA TRAGAME10 Diego LILLO APARICI Madridsi

2 1:51:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES8 Ion GARCIA LUCAS Moralzarzalsi

PROMESAS FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:57:57 TIERRA TRAGAME11 Fatima DE DIEGO AGUADO San Lorenzo Del Escorialsi

2 2:13:16 RSEA PEÑALARA12 Carmen PUERTAS FRIAS Madridsi

VETERANAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 2:30:28 RSEA PEÑALARA31 Pilar QUESADA MARTINEZ Campo Realsi

2 2:30:52 LA PEDRIZA DEL MANZANARES32 Maria Jose ZAZO CAÑADA Moralzarzalsi

VETERANOS  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:44:44 TIERRA TRAGAME48 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ Majadahondasi

2 1:58:04 RSEA PEÑALARA44 Jorge PALACIO SANZ Cercedasi

3 2:02:11 TIERRA TRAGAME34 Jorge BAJO FLORES Quijornasi

4 2:09:33 RSEA PEÑALARA42 Samuel ORTS COTRINA Campo Realsi

5 2:29:16 INDEPENDIENTE33 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS Fresno De Torotesi
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Recorrido Largo - Orden De Llegada

CAMPEONATO INDIVIDUAL MADRID Y POPULAR SKIMO 2018
17 Marzo 2018

Finalizados (19)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                  
Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3

CAT Fmm

1 1:38:12 Tierra Tragame10 0:33:26 0:57:11Diego LILLO APARICI 1:38:12 1:14:18siJNM

2 1:44:44 Tierra Tragame48 0:34:11 0:58:14Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 1:44:44 1:20:16siVTM

3 1:46:38 Seleccion Aragonesa23 0:35:15 1:01:06Carlos Nestor ROY LATRAS 1:46:38 1:20:11SNM

4 1:48:59 Tierra Tragame25 0:35:44 1:02:19Alvaro SUMOZAS ARRIBAS 1:48:59 1:23:02siSNM

5 1:51:20 La Pedriza Del Manzanares8 0:35:25 1:01:09Ion GARCIA LUCAS 1:51:20 1:22:05siJNM

6 1:57:32 Camping Itxaspe15 0:37:51 1:08:08Gorka AGUIRREAZALDEGUI 1:57:32 1:28:26SNM

7 1:57:57 Tierra Tragame11 0:39:10 1:07:01Fatima DE DIEGO AGUADO 1:57:57 1:29:02siPRF

8 1:58:04 Rsea Peñalara44 0:38:56 1:07:47Jorge PALACIO SANZ 1:58:04 1:29:54siVTM

9 1:58:19 Tierra Tragame19 0:39:06 1:08:11Jorge MARTINEZ HERNANDEZ 1:58:19 1:29:34siSNM

10 2:02:11 Tierra Tragame34 0:41:49 1:09:29Jorge BAJO FLORES 2:02:11 1:31:07siVTM

11 2:09:33 Rsea Peñalara42 0:43:02 1:13:26Samuel ORTS COTRINA 2:09:33 1:38:07siVTM

12 2:13:16 Rsea Peñalara12 0:44:15 1:15:14Carmen PUERTAS FRIAS 2:13:16 1:40:36siPRF

13 2:18:44 G.m. La Acebeda21 0:44:48 1:17:06Juan Gabriel PEREZ PRIETO 2:18:44 1:44:11SNM

14 2:19:20 Tierra Tragame14 0:44:54 1:17:42Lenka PRIBYLOVA 2:19:20 1:44:04siSNF

15 2:29:16 Independiente33 0:50:02 1:23:56Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS 2:29:16 1:53:01siVTM

16 2:30:28 Rsea Peñalara31 0:49:24 1:22:58Pilar QUESADA MARTINEZ 2:30:28 1:55:21siVTF

17 2:30:52 La Pedriza Del Manzanares32 0:55:03 1:35:31Maria Jose ZAZO CAÑADA 2:30:52 2:12:55siVTF

18 2:36:08 Gam18 0:47:09 1:20:27Luis GUTIERREZ DEL ALAMO 2:36:08 1:52:08siSNM

19 3:19:00 Tierra Tragame16 1:46:42 2:25:01Aaron CAVA CALVO 3:19:00 3:03:36siSNM

Tramo anulado (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                  
Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3

CAT Fmm

2:56:45 Individual43 1:38:23 2:09:32Guillermo PALACIO MADROÑO 2:56:45 2:41:26VTM

3:09:49 Independiente27 1:46:02 2:21:55Lope TUREGANO BOTIJA 3:09:49 2:53:44SNM

3:10:03 Rsea Peñalara40 1:44:22 2:19:51Francisco Javier LILLO RAMOS 3:10:03 2:54:51siVTM

3:12:21 Todovertical V+47 1:47:30 2:23:34Ricardo VAZQUEZ RUANO 3:12:21 2:57:10siVTM

3:24:29 Tierra Tragame37 1:45:44 2:26:57Eduardo CEREZAL ALVAREZ 3:24:29 3:06:30siVTM

Retirados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                  
Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3

CAT Fmm

A.d. Grupo Montaña Pegaso22 1:53:21Jesus ROBLES HERNANDEZ 2:36:17siSNM

2:59:33 Rsea Peñalara45 1:50:08 2:29:15Felipe RODRIGUEZ NUERO 2:59:33siVTM
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Recorrido Largo - Orden De Llegada

CAMPEONATO INDIVIDUAL MADRID Y POPULAR SKIMO 2018
17 Marzo 2018

Retirados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                  
Control 1 Control 2

PENAL. META

Control 3

CAT Fmm

3:06:11 Club Alpino Madrileño13 2:10:46Vanesa GOMEZ GARCIA 3:06:11siSNF
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Recorrido Corto - Orden De Llegada

CAMPEONATO INDIVIDUAL MADRID Y POPULAR SKIMO 2018
17 Marzo 2018

Finalizados (11)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                  
Control 1

PENAL. METAFmm

1 0:49:22 Alpino Piedrafita Pozuelo4 0:20:36Diego DE LA PEÑA TOLEDO 0:49:22si

2 0:51:22 Tierra Tragame2 0:23:32Miguel ANTON ORTIZ 0:51:22si

3 0:55:47 Tierra Tragame6 0:24:24Lucas MUNIZ CERNUDA 0:55:47si

4 1:02:34 Todovertical V+1 0:27:14Paula SANCHEZ ROA 1:02:34si

5 1:07:55 Marcha Nordica Activamente80 0:29:06Lucia MOLINERO ALCANTARA 1:07:55si

6 1:18:39 Tierra Tragame76 0:33:36Hugo BAJO GONZALEZ 1:18:39si

7 1:19:19 Tierra Tragame5 0:30:21Hugo FENOLL FERNANDEZ 1:19:19si

8 1:25:53 Tierra Tragame79 0:35:20Iñigo VELAZQUEZ MOYA 1:25:53si

9 1:35:58 Todovertical V+3 0:43:55Alex CALLEJA HUERGA 1:35:58si

10 1:38:45 Independiente78 0:44:33Miguel FENOLL FERNANDEZ 1:38:45si

11 1:42:37 Todovertical V+77 0:41:43Alvaro DE LA LLERA SALGUERO 1:42:37si
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Popular - Orden De Llegada

CAMPEONATO INDIVIDUAL MADRID Y POPULAR SKIMO 2018
17 Marzo 2018

Finalizados (13)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                  
Control 1

PENAL. METACAT Fmm

1 0:57:00 Individual97 0:24:29Ignacio ANDRES BAJO 0:57:00ABM

2 1:09:23 Individual88 0:29:01Mario GARCIA DIAZ 1:09:23ABM

3 1:12:22 E.m.a.m Tecnico90 0:31:13Alvaro MARTIN DOMINGUEZ 1:12:22ABM

4 1:19:14 Todovertical V+82 0:33:24Iker CALLEJA HUERGA 1:19:14ABM

5 1:26:00 Individual87 0:40:36David ARES GARCIA 1:26:00ABM

6 1:26:09 Www.elpinguinoaventurero.es91 0:42:10Jose Eduardo MARTIN FERNANDEZ 1:26:09ABM

7 1:41:28 Independiente93 0:48:16Alberto VAQUERO RODRIGUEZ 1:41:28ABM

8 1:45:21 Rsea Peñalara94 0:48:49Maribel APARICI ESPAÑA 1:45:21ABF

9 1:51:19 A.d. Grupo Montaña Pegaso89 0:51:21Julian Felipe GUTIERREZ TEJADA 1:51:19ABM

10 1:52:31 Individual101 0:44:50Pedro Miguel SALAS ALMELA 1:52:31ABM

11 2:01:56 Valle Inclan-prosperidad83 0:57:25Ana BROX BARTOLOME 2:01:56ABF

12 2:29:11 The Gordo´s100 0:56:42Ivan MINCHAN AGUADO 2:29:11ABM

13 2:47:04 Rsea Peñalara95 1:05:55Pilar FRIAS RODRIGUEZ 2:47:04ABF
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